

910/01/X 03 - 901

**ATOS**

s.r.o.

Nad Pískovnou 44

140 00 Praha 4 – Krč

autodoprava, technika, obchod, stavby

**Soupis prací pro provedení výměny dlažby**

Práce budou prováděny ve dvou etapách : 1) bourání, odvoz na skládku a provedení betonového podkladu.

2) dodávka a provedení vlastní dlažby podle dole popsaných položek.

1)

č.p	Text	M.J.	Výměra	Jedn.cena	Cena celkem
1.	Bourání podlahové konstrukce (dlažba, beton, podloží)	m3	11,36	1 250,00	14 200,00
2.	Vynesení (vyvození) vybouraného materiálu do 100 m vč. výškového rozdílu (schody) a naložení	t	23,50	820,00	19 270,00
3.	Odvoz sutě na skládku vč. uložení a poplatku	t	23,50	865,00	20 327,50
4.	Doplnění podloží pískem vč. vyrovnání a utažení	m <sup>2</sup>	47,50	118,00	5 605,00
5.	Dodávka a uložení podkl. Betonu vč. KARI sítě	m <sup>2</sup>	47,50	520,00	24 700,00
6.	Protiprašné opatření	kpl	1,00	4 800,00	4 800,00
<b>ZRN</b>					<b>88 902,50</b>
<b>VRZ 9%</b>		<b>%</b>	<b>0,09</b>	<b>88902,5</b>	<b>8 001,23</b>
<b>Celkem ZRN + VRN</b>					<b>96 903,73</b>

2)

č.p	Text	M.J.	Výměra	Jedn.cena	Cena celkem
1.	Provedení samonivelizační stěrky	m <sup>2</sup>	47,50	240,00	11 400,00
2.	Dodávka a položení kamenné dlažby (síla 2 cm) vč. prořezu, m <sup>2</sup> 47,5 x 1,06 = 50,35	m <sup>3</sup>	50,35	4 884,00	245 909,40
3.	Dohození stěn a vyrovnání omítky pod sokl + dodávka a montáž soklu	bm	38,00	676,00	25 688,00
4.	Úprava dlažby u dveří	ks	8,00	800,00	6 400,00
5.	Koncové lišty (vč. prořezu)	bm	9,00	270,00	2 430,00
6.	Dilatace ploch	bm	11,00	480,00	5 280,00
7.	Protiprachová opatření + úklid	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
<b>ZRN</b>					<b>301 107,40</b>
<b>VRZ 9%</b>		<b>%</b>	<b>0,09</b>	<b>301107,4</b>	<b>27 099,67</b>
<b>Celkem ZRN + VRN</b>					<b>328 207,07</b>

**Celkem 1) + 2) bez DPH**

425 110,80

4